ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «18»  января  2022 г.  №  136

О внесении изменения

в постановление Администрации

города Когалыма

от 23.12.2014 № 3390

В соответствии с Уставом города Когалыма, учитывая протокол

заседания Общественного совета по физической культуре и спорту при

Управлении культуры, спорта и молодёжной политики Администрации

города Когалыма от 28.12.2021 №2:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 23.12.2014

№3390 «Об Общественном совете по физической культуре и спорту при

Администрации города Когалыма» (далее – постановление) внести следующее

изменение:

1.1. приложение 2 к постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. постановление Администрации города Когалыма от 03.06.2016

№1569 «О внесении изменения в постановление Администрации города

Когалыма от 23.12.2014 №3390»;

2.2. подпункт 1.2. пункта 1 постановления Администрации города

Когалыма от 05.12.2019 №2684 «О внесении изменений в постановление

Администрации города Когалыма от 23.12.2014 №3390»;

2.3. постановление Администрации города Когалыма от 21.05.2020

№878 «О внесении изменения в постановление Администрации города

Когалыма от 23.12.2014 №3390».

3. Опубликовать настоящее постановление и приложение к нему в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Глава города Когалыма                    Н.Н.Пальчиков

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 18.01.2022 №136

Состав

Общественного совета по физической культуре и спорту

при Администрации города Когалыма

Председатель:

Ваулин Николай

Петрович

 - представитель местной общественной

организации «Федерация лыжных гонок города

Когалыма»

Заместитель

председателя:

Дзябко Владислав

Леонидович

 - председатель общественной организации

«Когалымская городская Федерация

инвалидного спорта»

Секретарь:

Блинова Виктория

Андреевна

 - инструктор-методист отдела спортивной

подготовки муниципального автономного

учреждения «Дворец спорта»

Члены Общественного

совета:

Максимова Юлия

Сергеевна

 - электромонтёр по ремонту и обслуживанию

электрооборудования Цеха релейной защиты,

автоматики, грозозащиты, изоляции и ремонта

электрических подстанций сервисного центра

«Когалымэнергонефть» Западно-Сибирского

управления Общество с ограниченной

ответственностью «ЛУКОЙЛ-Энергосети» (по

согласованию)

Калугина Екатерина

Борисовна

 - главный специалист сектора пресс-службы (по

согласованию)

Фёдорова Наталья

Алексеевна

 - учитель математики муниципального

автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №5» (по

согласованию)

Мухамедьянов Айнур

Артурович

 - учитель физической культуры муниципального

автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа №5» (по

согласованию)

__________________________